
 

 
Szczecin, dnia 16.11.2023r. 

A-ZP.381.105.2023.KO 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: dostawa „Symulatora 

wirtualnej rzeczywistości (VR) sali sądowej – ze scenariuszem przedstawiającym 

osobę z niepełnosprawnościami oraz sprzętem do obsługi” na potrzeby realizacji 

projektu “Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” nr 

projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, 

informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

Inter IT Sp. z o.o., Al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia  

Cena brutto: 300 334,76 zł  

Wsparcie techniczne dla oprogramowania w miesiącach: 12  miesięcy 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba 

punktów 

w ramach 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium 

Wsparcie 

techniczne dla 

oprogramowania 

w miesiącach 

Łączna 

liczba  

punktów 

1 Inter IT Sp. z o.o. 

Al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia 
60,00 40,00 

 

100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

 

 

 

 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-11-16T11:29:03+0100
	Krystyna Anna Obecna


		2023-11-16T13:06:15+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




